
 Câmara Municipal de Várzea Paulista 
             

  

 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

  

1 

 

EXTRATO DE CONTRATO nº 10/2024 
 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA. 

Contrato nº 10/2024, assinado em 03/06/24. 

Processo nº 9/2024 – Dispensa por Limite 7/2024. 

Modalidade: Dispensa por Limite. 

Contratado: 50.373.558 THAYNA ZANGRANDE VENTURA GUERREIRO. 

Objeto: Aquisição de uniformes para servidores e estagiários deste Legislativo, para uso obrigatório no 

exercício de suas atividades. 

Valor: R$ 4.264,98 (quatro mil duzentos e sessenta e quatro reais e noventa e oito centavos). 

Vencimento do Contrato: 02/06/25. 


